ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:          /UBND-VHTT

V/v về giới thiệu giải thưởng chuyển đổi số

Việt Nam 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP.Bắc Kạn, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Thành uỷ;

- UB MTTQ và các đoàn thể thành phố;

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 02/5/2024, Uỷ ban nhân dân thành phố Bắc Kạn nhận được Công văn

số 505/STTTT-CNTT-BCVT ngày 02/5/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Bắc Kạn về giới thiệu giải thưởng chuyển đổi số Việt Nam 2024. Theo đó, giải

thưởng Chuyển đổi số Việt Nam là giải thưởng tôn vinh những thành tựu chuyển

đổi số xuất sắc của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp và cá nhân

được tổ chức thường niên dưới sự chủ trì của Hội Truyền thông số Việt Nam

(VDA) nhằm thúc đẩy công cuộc chuyển đổi số quốc gia (Gửi kèm văn bản số

16/HTTS-VietTimes ngày 16/4/2024 của Hội Truyền thông số Việt Nam về việc mời
tham gia và giới thiệu ứng viên Giải thưởng chuyển đổi số Việt Nam 2024).

Uỷ ban nhân dân thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi)

nghiên cứu, đề xuất các sản phẩm, giải pháp chuyển đổi số tiêu biểu của đơn vị

đáp ứng các tiêu chí về công nhận Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam năm 2024

để đăng ký tham gia theo văn bản hướng dẫn.

Với nội dung trên đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT,VHTTTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hà Bắc

		2024-05-10T08:51:23+0700

		2024-05-10T08:58:05+0700

		2024-05-10T08:58:05+0700

		2024-05-10T08:58:05+0700

		2024-05-10T08:58:05+0700